










# OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele  
z dnia 9 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Miasto Chorzele ul. Adama Mickiewicza, Akacyjowa, Bagienna, Bolesława Chrobrego, Dr. Wacława Bendowskiego, Grunwaldzka, Jana Pawła II, Jana III Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Kościelna, Królewska, Krótka, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Mostowa, Nadrzeczna, Ogrodowa, Plac Tadeusza Kościuszki, Polna, Przechodnia, Ruda, Sosnowa, Stara Targowica, Szkolna, Wiatraczna, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Zygmunta Padlewskiego, Zygmunta I Starego, Zuzanny, Zygmunta III Wazy.	<b>Hala Sportowa przy Zespole Szkół Powiatowych, Szkolna 4b, 06-330 Chorzele</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	Miasto Chorzele: ul. 1 Maja, 11 Listopada, Brzozowa, Cmentarna, Jodłowa, Józefa Ignatowskiego, Kasztanowa, Kolejowa, Księżycowa, Leśna, Młynarska, Nowa, Olszewska, Pogodna, Por. Mieczysława Karczewskiego, Przytulna, Rzemieślnicza, Spokojna, Stanisława Komosińskiego, Świerkowa, Wesoła, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Zarębska, Zduńska, Żabia.	<b>Hala Sportowa przy Zespole Szkół Powiatowych, Szkolna 4b, 06-330 Chorzele</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	Sołectwa: Jedlinka, Nowa Wieś, Wasiły-Zygny, Wólka Zdziwójska, Zdziwój Nowy, Zdziwój Stary.	<b>Świetlica Wiejska, Nowa Wieś 14, 06-330 Chorzele</b>
4	Sołectwa: Bugzy Płskie, Dąbrówka Ostrowska, Duczymin, Dzierzęga-Nadbory, Stara Wieś.	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa, Duczymin 15, 06-330 Chorzele</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	Sołectwa: Czaplice Wielkie, Gadomicz-Chrzczy, Gadomicz-Miłocięta, Dąbrowa, Krzynowłoga Wielka.	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa, Krzynowłoga Wielka 18, 06-330 Chorzele</b>
6	Sołectwa: Bagienice, Bogdany Wielkie, Niskie Wielkie, Kwiatkowo, Liwki.	<b>Świetlica Wiejska, Bagienice 37, 06-330 Chorzele</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

		
7	Sołectwa: Rembielin, Lipowiec, Rycice.	<p><b>Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Rycice 50, 06-330 Chorzele</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
8	Sołectwa: Budki, Brzeski-Kołaki, Przysowy.	<p><b>Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, Szkolna 4, 06-330 Chorzele</b></p>
9	Sołectwa: Mącice, Opaleniec, Łaz.	<p><b>Punkt Przedszkolny, Łaz 77, 06-333 Zaręby</b></p>
10	Sołectwo: Zaręby.	<p><b>Publiczna Szkoła Podstawowa, Zaręby 41, 06-333 Zaręby</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
11	Sołectwa: Poścień-Wieś, Poścień-Zamion, Pruskołęka, Raszujka.	<p><b>Publiczna Szkoła Podstawowa, Poścień-Wieś 47, 06-330 Chorzele</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
12	Sołectwa: Binduga, Krukowo.	<p><b>Publiczna Szkoła Podstawowa, Krukowo 87, 06-333 Zaręby</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
13	Sołectwa: Nowa Wieś Zarębska, Rawki, Rzodkiewnica, Wierzchowizna.	<p><b>Świetlica Wiejska, Rzodkiewnica 6a, 06-333 Zaręby</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 

**Głosować korespondencyjnie** mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
  - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - b) całkowitej niezdolności do pracy,
  - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele

Beata SZCZEPANKOWSKA